
 

Paramos gavėjai, kuriems suteikta parama 2015 metais 

 

NACIONALINIO LYGMENS PARAMA 

 Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija (Galimybė atstovauti Lietuvą parolimpinėse žaidynėse) – 

9500,00 Eur 

 Š.Marčiulionio krepšinio akademija (Krepšinio talentų ruošimas jaunučių, jaunių ir Lietuvos 

nacionalinei vyrų krepšinio rinktinei) – 29000,00 Eur 

 Paramos ir labdaros fondas „Mamų unija“ („Šeimos namučių “ įkūrimas) – 110000,00 Eur 

 VšĮ ,,Žalgirio krepšinio centras“ (Vyrų krepšinio klubas Kauno "Žalgiris") - 290000,00 Eur 

 VšĮ „Šv. Kristoforo kamerinio orkestro klubas“ (Kultūros prieinamumo didinimas Lietuvos gyventojams 

per Šv. Kristoforo kamerinio orkestro projektinės veiklos plėtrą) – 45000,00 Eur 

 Baltijos pažangių technologijų institutas („Tyrėjų naktis 2015“) – 7500,00 Eur. 

REGIONINIO LYGMENS PARAMA 

 Elektrėnų savivaldybės administracija (PAMATYK-SUŽINOK-DALYVAUK) – 23600,00 Eur 

 Asociacija LRK ENERGIJA (Ledo ritulio klubo „Energija“ veiklai) – 20000,00 Eur 

 Visuomeninė organizacija Rietavo kraštiečių klubas (Paminklo M.K. Oginskiui ir jo palikuonims 

sukūrimas) – 21000,00 Eur 

 Viešoji įstaiga „Pažaislio muzikos festivalis“ (XX Pažaislio muzikos festivalis) – 5000,00 Eur 

 Lietuvos vaikų ir jaunimo centras (Darni mokykla) – 5000,00 Eur 

 Lietuvos nacionalinis UNICEF komitetas (UNICEF vaikų bėgimas „Už kiekvieną vaiką“) – 9410,00 Eur 

 Asociacija TEDxVilnius (TEDXKIDS@VILNIUS) – 3000,00 Eur 

 Asociacija TEDxVilnius (TEDXVILNIUS) – 5000,00 Eur. 

KITA PARAMA 

 Dingusių žmonių šeimų paramos centras (Nacionalinė karštoji linija 116000 dėl dingusių vaikų 

Lietuvoje) – 2280,00 Eur 

 Tauragės Švč. Trejybės parapija (Tauragės Švč. Trejybės bažnyčios sutvarkymas po gaisro) – 

2896,00 Eur 

 VšĮ „Kretingos Rajono Futbolas“ (Futbolo vystymas Kretingos rajone) – 2896,00 Eur 

 Kvėdarnos bendruomenės centras („Elektra - žmogaus draugas“) – 2896,00 Eur 

 Baltijos pažangių technologijų institutas (Eksperimentinė tyrimų laboratorija „Mokslo pieva“) – 2895,00 

Eur. 

 

 

 


